ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN XÃ AN TOÀN KHU SAU SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH

NĂM 2025 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LẠNG SƠN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2549 /QĐ-UBND ngày  27 /11/2025

 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn)

1. Xã Thất Khê

2. Xã Tràng Định

3. Xã Quốc Khánh

4. Xã Kháng Chiến

5. Xã Quốc Việt

6. Xã Bình Gia

7. Xã Tân Văn

8. Xã Hồng Phong

9. Xã Hoa Thám

10.  Xã Thiện Thuật

11.  Xã Bắc Sơn

12.  Xã Hưng Vũ

13.  Xã Vũ Lăng

14.  Xã Vũ Lễ

15.  Xã Văn Quan

16.  Xã Điềm He

17.  Xã Tri Lễ

18.  Xã Yên Phúc

19.  Xã Tân Đoàn

20.  Xã Hội Hoan

21.  Xã Hoàng Văn Thụ

22.  Xã Đồng Đăng

23.  Xã Ba Sơn

24.  Xã Khánh Khê

(Danh sách này ấn định 24 xã)./.

		2025-11-27T10:48:11+0700